
From: info@oxypharm.cz [mailto:info@oxypharm.cz]  

Sent: Wednesday, July 1, 2020 9:40 AM 
To: xxxxxxxxxxxxxxx 

Cc: info@parnicistic.cz 

Subject: RE: Objednávka parních čističů 

 
Dobrý den, 
moc děkujeme za objednávku 3ks parních přístrojů a 3ks vozíků celkem 117.000,- bez DPH  
a 141.570,- Kč s DPH. 
Objednávku tímto potvrzujeme. 
 
Přeji krásný den. 
 
S pozdravem 
xxxxxxxxxxxxxxx 
OXY´PHARM Specialist 
… automatická dezinfekce, parní čističe, čističe podlah, vše pro autodetailing 
Národní 1863 
407 47  Varnsdorf 
Czech Republic 
Tel:      xxxxxxxxxxxxxxxx 
GSM:   xxxxxxxxxxxxxxx 
www.oxypharm.cz 
www.parnicistic.cz 
 
 
 
 
From: xxxxxxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxx@nemocnice-lt.cz>  
Sent: Tuesday, June 30, 2020 4:01 PM 
To: info@oxypharm.cz 
Subject: Objednávka parních čističů 
 

Dobrý den,  

 

na základě telefonické domluvy Vám v příloze zasílám objednávku na parní čističe. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o fakturovanou částku nad 50.000,-- Kč bez DPH,  

žádám Vás o zaslání potvrzení ( akceptaci ) objednávky 

s vyčíslenou fakturovanou částkou bez DPH i s DPH. 

 

Předem děkuji za zaslání potvrzení a vyřízení objednávky. 

 

S pozdravem, 

 
xxxxxxxxxxxxxxxx 
vedoucí oddělení obchodu 
 
Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Žitenická 2084 
412 01 Litoměřice  
www.nemocnice-lt.cz 
tel.: xxxxxxxxxxxxx 
tel.: xxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 

http://www.oxypharm.cz/
http://www.parnicistic.cz/
http://www.nemocnice-lt.cz/

